est, qui facit spiritus suos nuncios. Propterea et apost
 est. tota trinitas, secundum quod legitur in Evangelio Io
 est". Dicitur et spiritus deus, qui est tertius in trinit
 est. tertius in trinitate persona, qui proprie adpellatur
 est. eius". Dicitur et spiritus angelus: "Qui facit, inq
 est homo in animam viventem". Et Salomon ait: "Quis sci
 est. veluti oculus anime, id est, intellectus, unde cunct
 est, intellectus, unde cuncta intellegibilia intellegit,
 est. enim mihi deus, cui servio in spiritu meo". Quem dix
 est, inquit, omnis caro que movebatur super terram, volu
 est, in terra mortua sunt". Videat igitur, qui nullam cr
 est: inveniatur, et dicat utrum tripodalis an quatripedali
 est, aerem aut ignem eligat naturam anime esse hominis,
 est. corpus pecoris vel hominis. Omne igitur corpus quod
 est. acilicet quod ista non habeant; verumtamen et ipsa c
 est, et a veritatis regula alienum, ut anima de aliquo e
 est"; anima que peccare potest, utique corpus non est, s
 est, si Apostolus, sicut ipse ait, "Corpore absens, spi
 est. Si corpus occidi potest, anima, secundum quod domin
 est. Si anima imago Dei est, ipse quippe dicit: "Faciam
 est, ipse quippe dicit: "Faciamus hominem ad imaginem e
 est; profecto anima, que imago Dei est, corpus non est.
 est, corpus non est. Porro si anima corpus est, imago De
 est. Porro si anima corpus est, imago Dei non est. Sed q
 est, imago Dei non est. Sed quia verum est imaginem De
 est. Sed quia verum est imaginem Dei esse animam, et con
 est. imaginem Dei esse animam, et contrarium Scripture sa
 est. Sed in defensione animarum corporearum illud quam m
 est corpus quod continet, quam anima que continetur. Ve
 est, dicere; ergo non anima continetur a corpore, sed an
 est, tota exterius; tanta est in minori corporis parte,
 est. in minori corporis parte, quanta in maiori. Si enim
 est. in sensibus: tota itaque videt, tota audit, tota odo
 est, nec in loco; altera corporis, que in tempore est. in
 est. in loco; alia spiritus rationalis, que tantum in tem
 est. Sed forsitan respondebit: Ut quid requiritur a me q
 est anime, tanto quisque debet esse sapientior, quanto f
 est anime secundum corporis quantitatem quantitas. Porro
 est, omnia loca inlocaaliter continet. Si vas igitur a va
 est. inlocaaliter, illud maius est quod exterius est. Qu
 est. quod exterior est. Quomodo ergo anima, sicut dicitur
 est. Quomodo ergo anima, sicut dicitur parvum corpus, ta
 est, qualitatem habere; quia corpus non est, quantitatem
 est, quantitatem non habere. Quin etiam cogitet, si pote
 est". Quapropter secundum recte fidei catholice veritate
 est. Spiritus incommutabilis Deus est. Spiritus commutab
 est. Spiritus commutabilis facta natura, sed corpore mel
 est. anime et corporis; persona autem Christi mixtura est
 est. Dei et hominis". Et post paululum: "Verumtamen duar
 est. Verbum Dei, ac per hoc Verbi Dei et anime credibilis
 est. anima. Corporea ista sunt, ut mihi videtur, detur, e
 est, quisquis se talem reddi desiderat, qualis a Deo fac
 est, id est, similis Deo, non enim alia salus anime est,
 est, similis Deo, non enim alia salus anime est, aut rcn
 est, aut renovatio, aut reconciliatio auctori suo". Clau
 est. Porro vita corporis anime est, et in corpore vivit,
 est, et in corpore vivit, et tam vivit anima in parte co
 est, quantum in toto corpore, et vita hec anima est; nec
 est; nec locale est quod tam magnum est in toto quam in
 est. quod tam magnum est in toto quam in aliquo, et tam m
 est in toto quam in aliquo, et tam magnum in parvo quam
 est anima. Et quidquid inlocale est, corporeum non est:
 est, corporeum non est: igitur anima corpus non est. It
 est: igitur anima corpus non est. Item ratiocinatur anim
 est. Item ratiocinatur anima rationalis, et substantiali
 est: igitur incorporealis est anima. Item voluntas anime
 est anima. Item voluntas anime substantia eius est, et s
 est, et si tota vult anima, tota voluntas est, et volunt
 est, et voluntas corpus non est: igitur anima non est co
 est: igitur anima non est corpus. Item memoria inlocaalis
 est corpus. Item memoria inlocaalis quedam capacitas est,
 est, que nec multitudine recordabilium distenditur, nec
 est, qui meminit totus: et memoria corpus non est: non i
 est: non igitur corpus est animus. Item corpus nec adpro
 est animus. Item corpus nec adpropinquat Deo, nec accedi
 est". Et hactenus de incorporealitate anime disputatum si
 est. ex duplici substantia, eos esse adseverat, ut ex uno
 est": ex alio ad aliqua agenda in conspectu hominum veru
 est. putari creatores, si pro subtilitate sui sensus et o
 est. Nec si eosdem spiritus anime corporibus cogites, quo

02021028 carnali cogitationi difficillimum
03003002 risto. Sufficiat enim quod locutus
03004002 escitua populi ipsam epistolam, si
01004012 est proficiscitur. Plus perisque
02011010 oia, quia nec non sicut verno aut
01001014 articipium pertinent comprehendis.
01004003 toto libro tuo liquate declaratur.
01006003 tudine editas de libro sancti Iob.
01006010 ordinem libri sancti Iob exposuit.
02004008 ", sed contra corporalia nequie.
02004012 net septem spiritus nequiores se".
02004013 x in ore omnium prophetarum eius".
02005001 angelos malos, spiritus nuncupari.
02005011 em spiritus domini, ibi libertas".
02006004 ctus est homo in animam viventem".
02007005 Ego autem mente servio legi dei".
02009006 carne in qua erat spiritus vite".
02013012 vel digito tangatur, tota sentit".
02014021 as magnitudines corporum continet?
02015006 et altitudinem habere dignoscitur.
02018019 s unitor homini, ut Christus sit".
02018021 risti mixtura est Dei et hominis".
02020009 gno: non igitur localis est anima.
02020017 er: etiam corporalium reminiscitur.
02020021 er: igitur animus corpus non est".
02021019 starum nobis occultiora noverunt".
03003009 Evangelii iam necessaria non sunt.
01001001 Regularum a sanctitate tua editum,
01001005 ntemis huius seculi rebus caducis
01001007 tutum. Illic prudentia inter bonum
01001010 Illic fortitudo etiam in adversis
01001018 riant; qualiter vel qualia doceant;
01002005 " Ita enim que propria discipline
01002010 antummodo scienter predicare, cum
01002010 m sibi proficiat, nisi doctus sit;
01003022 est, ne subtrahatur illa suavitas
01004006 tra sustollat, dum per dei gratiam
01004008 is enim ea que consonant apostolis
01004009 iris. Pulcher enim pulchra dixisti
01004014 o laudari. Ego plane, licet fedus,
01004015 uri. Ego plane, licet fedus, et te
01004015 t te et omnia tua pulchra prospexi
01005007 sufficiat ei scire Christum Iesum
01005012 gerit? Quid si uxorem non habuerit.
01005016 ualem apostolica docet auctoritas.
01005019 a mysteria que per sacerdotes fiunt
01006010 Et satis miror hominem doctissimum
01006015 pus ipsum de libro sancti Iob, sed
01006017 delectatur. " Optabile namque est
02000002 ratri Epiphannio diacono Licinianus
02001006 est, corporali modo tantum finire;
02001010 tanquam homines non iam ex spiritu
02001011 d ex duobus subsistant corporibus.
02001013 , quod si locales forent, profecto
02002004 mnis qui Scripturas sanctas legere
02002005 ut tibi libros beati Augustini, sed
02002006 idemur, ad convincendum virum, qui
02002010 non perturbaret temporis qualitas,
02002013 , id saltim volumus quod possimus;
02003002 it, inquit, angelos suos spiritus,
02003006 t spiritus suos nuncios. Propterea
02003011 deret in occursum ethiopi eunucho;
02003013 t autem spiritus Philippo: accede,
02004001 um, postea spiritum nuncupari. Sed
02004005 nobis conculcatio adversus carnem
02004005 sanguinem, sed adversus principes
02004010 per loca inaquosa, querens requiem
02004011 , querens requiem et non invenit,
02004011 m et non invenit, et deinde vadet
02004012 ris scribitur: " Egrediar, inquit,
02005009 " Cum deus spiritus est". Dicitur
02005013 habet, hic non est eius". Dicitur
02006001 us testimonia reahibimus. Dicitur
02006002 omnis deus hominem de limo terre,
02006003 it in faciem eius spiraculum vite,
02007001 s domini ascendit sursum?" Dicitur
02008001 ui spiritus deo servimus". Dicitur
02008003 d Apostoli: " Orabo spiritu, orabo
est". Memores, frater dilecte, sententie domini, quia du
est in Prophetis, per se ipsum, et per suos Apostolos. N
est penes te, rescinde, et hoc te penitente quod d tribu
estimator pictor homo quam inanimata pictura. Sed hoc n
estivo tempore calefactus tantam vim habet, ut aquam ad
Et non solum pastoribus regulam vivendi describit, sed e
Et tamen portas quod metuebas. Pondus enim tuum sursum f
Et quia festinans pertransiit minime eas potentibus nobi
Et satis miror hominem doctissimum et sanctum ut de stel
Et dominus in Evangelio: " Cum spiritus, inquit, imundu
Et in Regnorum libris scribitur: " Egrediar, inquit, et
Et alibi: " Spiritus fornicationis decepti eos". En habe
Et quia multa de thesauro Scripturarum, propter brevitat
Et iterum: " Si quis autem spiritum Christi non habet, h
Et Salomon ait: " Quis scit si spiritus domini ascendit
Et iterum: " Nos autem, inquit, sumus circumcisio, qui s
Et paulo post: " Consumpta est, inquit, omnis caro que m
Et cum sensus corporis quinario numero dispertiti sint,
Et idcirco rite creditur anima quantitate nullam, quali
Et cum intellexerit hanc lineam, quam diximus non esse c
Et post paululum dicit: " Persona hominis mixtura est an
Et post paululum: " Verumtamen duarum rerum rerum incorp
Et quidquid in locale est, corporum non est: igitur anim
Et cum meminit animus, totus meminit, et totus memoria e
Et hactenus de incorporeitate anime disputatum sit. Vid
Et paulo post: " Que in oculis sunt, inquit, non investig
Et si forte ipsum nomen novum de delectavit; quia ipsa e
et ad nos divina gratia opitulante perlatum, tanto liben
et in sua mutabilitate variantibus, ad eterne vite stati
et malum discretioalis limitem fingit, illic iustitia un
et in prosperis reperitur semper equalis, que nec in co
et, ne in tanto sacerdotali culmine extollantur quid aqua
et morum sunt ad sacerdotii meritum utilia esse signific
et innocens tantum sibi proficiat, nisi doctus sit; et d
et doctus, si doctrinam vivendo non adjuvet, omnino sibi
et opprimatur ista necessitas". Adtestatur Gregorius san
et obediencie meritum operisque boni efficientiam, fit s
et apostolicis viris. Pulcher enim pulchra dixisti et in
et in his pulchrum te esse ostendisti. Nolo enim te simi
et te et omnia tua pulchra prospexi et memetipsum in com
et omnia tua pulchra prospexi et memetipsum in comparat
et memetipsum in comparationem tui satis indecorum vidi.
et hunc crucifixum. Si autem non sufficit, nemo erit in
et tamen sine mulieris tactu non fuerit? Consolare ergo
et non reperitur qualis queritur: cessabit ergo fides qu
et ministros. In utroque periculum manet: aut talis ordi
et sanctum ut de stellis neias Origenis transferret. Mi
et alios libros morales quos fecisse te memoras in hoc l
et mihi percrem, sicut tuus Gregorius ait, usque ad ult
et Severus exigui Lectis litteris tuis, frater karissime
et excepto trinitate deo, non solum inrationalem spirit
et corpore, sed ex duobus subsistant corporibus, et ange
et angeli tantummodo corpora esse credantur. Hoc etiam i
et corporales forent. Unde subito preventus, nonnulla te
et credere studet, intellet. Addis etiam, ut tibi libr
et ceterorum qui de hac re definiunt, quantoscumque ha
et responsionibus tuis nullatenus adsentire dignatur, tr
et liceret ut libros eosdem, quos memoras, haberemus in
et tibi non que nos ipsi voluntatem sequentes nostram de
et ministros suos flammam ignis". Advertat igitur qui di
et apostolus Paulus ad hebræos ait: " Nonne omnes sunt
et post paululum dicit, pretermisso nomine angeli: " Di
et adiuuge te ad currum istum". Videtur profecto quem sup
et de angelis malis, quamvis de illorum societate bonoru
et sanguinem, sed adversus principes et potestates, advc
et potestates, adversus mundi rectores tenebrarum harum;
et non inveniet, et deinde vadet et adsument septem spiri
et deinde vadet et adsument septem spiritus nequiores se"
et adsument septem spiritus nequiores se". Et in Regnorum
et oro spiritus mendax in ore omnium prophetarum eius".
et spiritus deus, qui est tertia in trinitate persona, q
et spiritus angelus: " Qui factus, inquit, angelos suos s
et spiritus anima hominis secundum illud Geneseos: " For
et inspiravit in faciem eius spiraculum vite, et factus
et factus est homo in animam viventem". Et Salomon ait:
et spiritus mens, que est veluti oculus anime, id est, i
et spiritus vis quedam anime mente inferior, ubi cunctas
et mente". Dicitur et spiritus omnium animalium inration

02009001 spiritu, orabo et mente". Dicitur
 02009003 que, inquit, iumenta in genus suum
 02009005 ingressae sunt ad Noe in arcam, binam
 02009009 arm super terram, universi homines,
 02010002 sacrum Scripturarum convincatur,
 02010004 corpus esse. Omne videlicet corpus,
 02010004 . Omne videlicet corpus, et altum,
 02010004 elicit corpus, et altum, et latum,
 02010005 et latum, et longum est: inveniat,
 02010007 quattuor elementis, terra scilicet,
 02010012 esse hominis, vel spiritum angeli,
 02010016 m, aer ad pulmones, quem accipiunt
 02011002 ximus: omne corpus quod vivit, cum
 02011002 quod vivit, cum et arbores vivunt
 02011003 habeant, nec unde aerem accipiunt
 02011004 quod ista non habeant; verumtamen
 02011006 ur a terra, arbor esse non potest:
 02011008 erducta, vivere nullatenus potest;
 02011011 aquam ad superiora arboris elevet,
 02012002 subsistere. Quocirca absurdum est,
 02012012 it: " Faciamus hominem ad imaginem
 02012012 agem et similitudinem nostram",
 02012013 cit Deus hominem ad imaginem suam,
 02012015 erum est imaginem Dei esse animam,
 02013007 itur, si vivificatur, quanto magis
 02013014 odorat, tota tangit, tota gustat:
 02014006 extra corpus suum esse non posse,
 02014015 novinus, montium, fluminum, celi,
 02015005 filium aranee, quod pro modulo suo
 02015005 quod pro modulo suo et latitudinem
 02015010 stulos enim ait: " Quos praecivit,
 02017003 nam sorices; gemmas, quam famulam?
 02018003 redicatorem, antistitem Augustinum;
 02018020 Persona hominis mixtura est anime
 02018020 sona autem Christi mixtura est Dei
 02018023 redi debuit, quam unius incorporee
 02018025 t Verbum Dei, ac per hoc Verbi Dei
 02018026 re debet esse commixtio, quam anime
 02019003 poream quoque esse animam, inquit,
 02019009 librum De quantitate anime, multis
 02019013 ista sunt, ut mihi videtur, detur,
 02020005 st. Porro vita corporis anima est,
 02020005 is anima est, et in corpore vivit,
 02020007 ris est, quantum in loco corpore
 02020008 magnum est in toto quam in aliquo,
 02020011 tem ratiocinatur anima rationalis,
 02020011 ntialiter inest anime ratiocinari,
 02020013 oluntas anime substantia eius est,
 02020014 ota vult anima, tota voluntas est,
 02020016 stenditur, nec paucitate tenuatur,
 02020018 us meminit animus, totus meminit,
 02020018 us memoria est, qui meminit totus:
 02020020 o, nec recedit a Deo; animus autem
 02020020 it a Deo; animus autem et proximat
 02021018 res, si pro subtilitate sui sensus
 02021021 on investigamus, quo rerum genere,
 02021021 lica secundum propriam dignitatem,
 03001003 antes accepisse nos litteras tuas,
 03001006 tue indicant littere, susceperis,
 03001008 xordium litterarum ipsarum legens,
 03001010 ias ipsas perlegere, statim scidi,
 03001011 admirans quod his credulus fueris,
 03001011 is, et post Prophetarum vaticinia,
 03002009 requentat, aliquid operis faceret,
 03002010 iter agere, mulieri colum tenere,
 03002011 non ut dicitur, ballare, saltare,
 03002012 ne condita saltando male torquere,
 03003004 ubi tenere credidit sanctitatis tuae,
 03003008 te estis Prophetas, per se ipsum,
 03003008 psalms, et per suos Apostolos. Non
 03003012 oli scripturae divinae esse figmentum,
 03003013 colam aut epistolam esse celestem,
 03003012 stollam, si est penes te, rescipde,
 03003016 quod accepistis anathema sit". Sed
 03003016 d et illud Evangelium: " Omnis lex
 03004008 vulgata fuerint, omnino abiicienda
 03004009 erit. Ora pro nobis, domine sancte
 01001006 n sua mutabilitate variantibus, ad

et spiritus omnium animalium irrationalium, secundum illi
 et omne quod movetur in terra in genere suo, cunctumque
 et bina ex omni carne in qua erat spiritus vite". Et pau
 et cuncta in quibus spiraculum vite est, in terra mortua
 et desinat dicere: Preter Trinitatem domini, omne quod e
 et altum, et latum, et longum est: inveniat, et dicat ut
 et latum, et longum est: inveniat, et dicat utrum triped
 et longum est: inveniat, et dicat utrum tripedalis an qu
 et dicat utrum tripedalis an quatripedalis sit anima hom
 et aqua, aer, vel igne, unde alia compacta sunt corpora
 et non pudet ut credatur inde esse animam hominis aut sp
 et reddunt tanquam folles, ignis ad oculos. Nec moveat q
 et arbores vivunt et oculos non habeant, nec unde aerem
 et oculos non habeant, nec unde aerem accipiunt et redda
 et reddant. Certum est scilicet quod ista non habeant; v
 et ipsa ex quattuor elementis constare videntur. Quanta
 et nisi aqua ab aere attracta per medullas arboris usque
 et nisi aer ab igne fuerit calefactus, aquam levare non
 et viriditatem foliis servet; sed paulatim hiberno tempo
 et a veritatis regula alienum, ut anima de aliquo elemen
 et similitudinem nostram", et fecit Deus hominem ad ima
 et fecit Deus hominem ad imaginem suam, et Deus incorp
 et Deus incorporeus est; profecto anima, quae imago Dei e
 et contrarium Scripturae sanctae dici non potest, anima co
 et continetur? Nec enim sic implet corpus, quod continet
 et cum corpus movet ipsa per locum, non movetur ipsa in
 et secundum magnitudinem corporis anima quantitate finit
 et terre, vel reliquarum species rerum animo continemus?
 et latitudinem et altitudinem habere dignoscitur. Et cum
 et altitudinem habere dignoscitur. Et cum intellexerit h
 et predestinavit conformes fieri imaginis filii eius". I
 et plerumque etiam amplius appenditur equus quam servus,
 et licet pene in omnibus Opusculis suis, ubi enim causa e
 et corporis; persona autem Christi mixtura est Dei et ho
 et hominis". Et post paululum: " Verumtamen duarum rerum
 et alterius corporee. Nam si anima in sua natura non fal
 et anime credibilior debet esse commixtio, quam anime et
 et corporis. Sed hoc in nobis ipsius experimur, illud in
 et si difficile tardioribus persuaderi potest, mihi tamen
 et multiplicibus disputationibus referunt, in quo inter
 et de consuetudine corporum sic animam querimus. Ideoque
 et in corpore vivit, et tam vivit anima in parte corpori
 et tam vivit anima in parte corporis, quam in toto corpo
 et vita haec anima est; nec locale est quod tam magnum es
 et tam magnum in parvo quam in magno: non igitur localis
 et substantialiter inest anime ratiocinari, et ratio inc
 et ratio incorporealis atque inlocata est: igitur incorp
 et si tota vult anima, tota voluntas est, et voluntas co
 et voluntas corpus non est: igitur anima non est corpus.
 et incorporeabiliter etiam corporalium reminiscitur. Et c
 et tota memoria est, qui meminit totus: et memoria corp
 et memoria corpus non est: non igitur corpus est animus.
 et proximat et longinquat inlocaliter: igitur animus cor
 et longinquat inlocaliter: igitur animus corpus non est"
 et corporis, semina rerum istarum nobis occultiora noveru
 et corpora angelica secundum propriam dignitatem, et eor
 et eorum quaedam corporalis actio continetur". In octavo
 et de vestre sospitatis bono gaviso. Sed in id non mihi
 et de tribunalis populis eas feceris adnunciari. Ego enim
 et non patienter ferens nec dignum ducens nentias ipsas p
 et eas in terram proleci, admirans quod his credulus fue
 et post Prophetarum vaticinia, et Christi Evangelia, Apo
 et Christi Evangelia, Apostolorumque eius epistolae, nec
 et non saltaret. Mellius erat viro hortum facere, iter
 et non ut dicitur, ballare, saltare, et membra a deo ben
 et membra a deo bene condita saltando male torquere, et
 et ad excitandam, abidingam, nugatoribus, cancionibus procl
 et in presentia populi ipsam epistolam, nec est, penes te,
 et per suos Apostolos. Nam et his non litteras transmitti
 et his non litteras transmittit ab e celo, sed Spiritu sa
 et omnem scripturam divinam epistolam aut epistolam eque
 et ad nos de celo in ipse transmissam: Emedet pro, quod
 et hoc te penitet quod de tribunalis eam feceris, resilar
 et illud Evangelium: " Omnis lex et Prophete usque ad Io
 et Ipheta usque ad Iohannem prophetaverunt". Deinceps,
 et detestanda sanctitas tua novorit. Ora pro nobis, domi
 et in Christo karissime frater.
 eterne vite stationem oculos mentis aperiat? Liber hic t

01001013 imponit. Illic cuncta que ad vite
 02003011 quatus, ut descenderet in occursum
 01001009 que anime subdit. Illic fortitudo
 01001014 bus regulam vivendi describit, sed
 01002006 meritum utilia esse significat, si
 02001008 un Scripturas spiritus vite, vorum
 02001012 ummodo corpora esse credantur. Hoc
 02002004 credere studeat, intellet. Addis
 02003009 ut scilicet nomen nature. Similiter
 02004015 bet non solum angelos bonos, verum
 02010006 hominis vel spiritus angeli: dicat
 02014016 ecies rerum animo continemus? Quis
 02015001 est, quantitatem non habere. Quin
 02015003 solum habet longitudinem; auferat
 02017002 nostrum adferat commodum. Quis non
 02017004 gemmam, quam famulam? et plerumque
 02018006 era, nec nobis legere vacat; pauca
 02018012 ura, sed corpore melior". In libro
 02019001 a anime potuisse misceri. In libro
 02019014 querimus. Ideoque bene precipitur
 02020017 late tenuatur, et incorporabiliter
 02021005 tia non solum ex incorporeo, verum
 02021022 ralis actio continetur". In octavo
 01003016 sine quo regi populus non potest,
 02018003 ene in omnibus Opusculis suis, ubi
 01003004 sub sole. Sed opus ipsum, quod per
 02003011 ut descenderet in occursum ethiopi
 03001011 Prophetarum vaticinia, et Christi
 03003008 a facta essent, post predicationem
 02004009 corporalia nequitie. Et dominus in
 02005008 trinitas, secundum quod legitur in
 02012009 t, anima, secundum quod dominus in
 02021007 recedant, secundum quod dominus in
 03004006 pistis anathema sit". Sed et illud
 03004005 era ad Galatas scripsit: " Si quis
 01005017 r: cessabit ergo fides que constat
 02001010 d corpora, tamquam homines non iam
 02001011 non iam ex spiritu et corpore, sed
 02002014 rimus, sed que in memoriam nostram
 02009005 sunt ad Noe in arcam, bina et bina
 02010006 a vel spiritus angeli: dicat etiam
 02010014 is. Omne igitur corpus quod vivit,
 02011004 ta non habeant; verumtamen et ipsa
 02012001 biliter diximus omne corpus vivens
 02018007 egere vacat; pauca etiam que nobis
 02021005 amem in libro Trinitatis non solum
 02021005 n solum ex incorporeo, verum etiam
 02021005 o, verum etiam ex corporeo, id est
 02021006 substantia, eos esse adseverat, ut
 02021009 iem Patris mei, qui in celis est":
 02022004 cilius credat, in quantum quivimus
 01001011 trariis frangitur nec in prosperis
 02010010 otest, fortassis quia in elementis
 02022003 recto tempore providentes, hos duos
 03003005 iritu sancto eorum corda replebat.
 02010007 x quo elemento habeat substantiam:
 02010006 e, corporali modo tantum finire; et
 03002012 dita saltando male torquere, et ad
 02018004 ibus Opusculis suis, ubi cum causa
 01004002 tus cuius stilum adsequeris, cuius
 02004009 : " Cum spiritus, inquit, imundus
 02000002 anio discono Licinianus et Severus
 01006016 te memoras in hoc libro Regularum,
 01002001 antur quid agant. Adstantur huic
 02019007 rporis sensibus dediti, nihil esse
 03001008 pi, in presentia ipsius perlatoris
 02018026 t corporis. Sed hoc in nobis ipsis
 01006021 r, sicut optamus, beatissime papa.
 01002004 t prophete. Ilarius sanctus dicit,
 01003008 desiderat, opus bonum desiderat".
 01006009 secundum ordinem libri sancti Iob
 02014005 itur a me quanta anima magnitudine
 02013009 aqua, ut tantum interius sit, non
 02013010 ta igitur anima interius est, tota
 02014019 uod interius, illud maius est quod
 01001018 t, ne in tanto sacerdotali culmine
 02012005 apostolo, quodcumque fecerit homo,
 02014005 e extendatur, cum veraciter pateat

eternis participium pertinent comprehendis. Et non solum
 ethiopi eunucho; et post paululum dicit, pretermissis non
 etiam in adversis et in prosperis reperitur semper equa
 etiam his, qui regimini officium nullum habent, vivendi
 etiam hec, que ad docende ac tuende fidei scientiam necesse
 etiam rationalium spiritus, angelorum vel hominum, non d
 etiam in preiudicio animarum adducens, quod si locales f
 etiam, ut tibi libros beati Agustini, sed et ceterorum q
 etiam in Actis Apostolorum Lucas de Philippo refert quod
 etiam angelos malos, spiritus nuncupari. Et quia multa d
 etiam ex quo elemento habeat substantiam: exceptis quatt
 etiam locus tam grandis anime, cum tanta spatia locorum
 etiam cogitet, si potest, quid sit in geometrica discip
 etiam cogitationem omnium rerum corporearum, quamvis min
 etiam malit habere panem, quam sorices; gemmam, quam fam
 etiam amplius appenditur equus quam servus, dum scilicet
 etiam que nobis ex libris eius ad incorporalitate anime
 etiam De virginitate Sancte Marie, quem ad Volusianum se
 etiam De origine anime, quem ad sanctum Hieronymum presb
 etiam in mysteriis, ut omnia corpora contemnat, univers
 etiam corporallium reminiscitur. Et cum meminit animus, t
 etiam ex corporeo, id est ex duplici substantia, eos esse
 etiam libro, docens Deum non esse corpus, " Nec sicut co
 etsi ita teneatur atque administraretur ut decet, tamen in
 eum causa exegit, animam vel angelum instruat incorporeu
 eundem honorem vel potentiam fit, si recte atque utilite
 eunucho; et post paululum dicit, pretermissis nomine ang
 Evangelia, Apostolorumque eius epistolas, nescio cuius h
 Evangelii iam necessaria non sunt. Et si forte ipsum non
 Evangelio: " Cum spiritus, inquit, imundus exierit ab h
 Evangelio Iohannis: " Cum deus spiritus est". Dicitur et
 Evangelio ait, occidi non potest; profecto anima que occ
 Evangelio, cum de non contemendis parvulis ageret: " Qu
 Evangelium: " Omnis lex et Prophete usque ad Iohannem p
 evangelizaverit vobis preter id quod accepistis anathema
 ex auditu: cessabit baptismus si non fuerit qui baptizat
 ex spiritu et corpore, sed ex duobus subsistant corporib
 ex duobus subsistant corporibus, et angeli tantummodo co
 ex seniorum nostrorum definitionibus colligentes coacerv
 ex omni carne in qua erat spiritus vite". Et paulo post:
 ex quo elemento habeat substantiam: exceptis quattuor ele
 ex quattuor elementis subsistit; corpus enim proprie per
 ex quattuor elementis consistere videntur. Quantacumque si
 ex quattuor elementis subsistere. Quocirca absurdum est,
 ex libris eius ad incorporalitate anime aut angeli adst
 ex incorporeo, verum etiam ex corporeo, id est ex duplic
 ex corporeo, id est ex duplici substantia, eos esse adse
 ex duplici substantia, eos esse adseverat, ut ex uno a D
 ex uno a Dei contemplatione non recedant, secundum quod
 ex alio ad aliqua agenda in conspectu hominum veraciter
 ex Opusculis eorum memoria retinere, scripta per vos not
 exaltatur. Illic temperantia furorem libidinis frangit d
 excellentior aer vel ignis est, aeream aut ignem eligat d
 excellentissimos tractatores, ut facilius credat, in qua
 Exceptis enim decem preceptis, que in tabulis lapideis m
 exceptis quattuor elementis, terra scilicet, et aqua, aer
 excepto trinitate deo, non solum irationalium spiritus
 excitandam libidinem nugatoribus cancionibus proclamare.
 exegit, animam vel angelum instruat incorporeum, verumta
 exemplo delitescere cupiebas, ut pondus sacerdotii decli
 exierit ab homine, ambulat per loca inaquosa, querens re
 exigui Lectis litteris tuis, frater karissime, grandi su
 exiguitati nostre transmittere. Tui enim sumus, tua lege
 eximie doctrine sancti antiqui patres, doctores defensor
 existant quod non per sensus corporis percipias memin
 exordium litterarum ipsarum legens, et non patienter fer
 experimur, illud in Christo credere iubemur: si autem ut
 Explicit epistola beati Liciniani. Domino sancto ac vene
 exponens verba apostoli doctoris gentium: " Ita enim que
 Exponere voluit quid sit episcopus, quia nomen est operi
 exposuit. Et satis miror hominem doctissimum et sanctum
 extendatur, cum veraciter pateat extra corpus suum esse
 exterius. Tota igitur anima interius est, tota exterius;
 exterius; tanta est in minori corporis parte, quanta in
 exterius est. Quomodo ergo anima, sicut dicitur parvum c
 extollantur quid agant. Adstantur huic eximie doctrine
 extra corpus est"; anima que peccare potest, utique corp
 extra corpus suum esse non posse, et secundum magnitudin

02013011 s parte, quanta in maiori. Si enim
 01005001 precor per gratiam dei, que in te
 01005003 re. Compellimur igitur necessitate
 03002010 ltaret. Meliusque erat viro hortum
 03002009 iam non frequentat, aliquid operis
 02012011 mago Dei est, ipse quippe dicit:
 01005015 im mctuius ne per necessitatem en
 02006003 em de limo terre, et inspiravit in
 02021009 " Quia angeli eorum semper vident
 02018022 erum rerum incorporearum commixtio
 02018030 Incorporum alterumque corporum,
 02018034 t hominis, potuisse misceri, multo
 02022004 a excellentissimos tractatores, ut
 02003002 angelis Psalmographus dicat: " Qui
 02003004 os corporeos esse, quia dixit: Qui
 02003005 atine nuncius dicitur, id est, qui
 02005013 Dicitur et spiritus angelus: " Qui
 01006013 ue cum angelis neque cum hominibus
 02018011 is Deus est. Spiritus commutabilis
 03003007 lo? Non igitur credas, que nunquam
 03003008 numquam facta leguntur: quod si ea
 03001013 omnis litteras sub nomine Christi
 02006003 in faciem eius spiraculum vite, et
 02019016 alem reddi desiderat, qualis a Deo
 01004014 e me oportet mentiri, nec te decet
 02018023 ee. Nam si anima in sua natura non
 02017003 panem, quam sorices; gemmam, quam
 02021017 os, inquit, sed nec bonos angelos,
 02005002 de decerpentes, pretermittimus, ne
 01005002 cam, sed libenter doceas que me
 02019003 ihus persuaderi potest, mihi lamem
 02018029 rum citius crederemus? Quomodo non
 03001006 peris, et de tribunali populis cas
 03004003 te peniteat quod de tribunali eam
 02012004 atum, dicente Apostolo, quodcumque
 01006015 , sed et alios libros morales quos
 02016002 ritatem, credimus Deum incorporeum
 01003002 tum Ambrosius in illis libris quos
 02012012 nem et similitudinena nostram", et
 01004014 et falso laudari. Ego plane, licet
 02016007 celestia terrestribus, masculinum
 02001007 inrationalium spiritus iumentorum,
 03001009 m ipsarum legens, et non patienter
 01004004 metuebas. Pondus enim tuum sursum
 01006004 ditas de libro sancti Iob. Et quia
 02021026 lia mullum, in unum collecti unus
 01005010 iendum est preceptis tuis ut talis
 02018017 atur anima corpori, ut una persona
 02018033 ncorpoream corpori, ut una persona
 01002007 tiam hec, que ad docende ac tuende
 02016001 us est". Quapropter secundum recte
 02018032 tis incredulos provocans vocans ad
 01005017 tur qualis queritur: cessabit ergo
 01005005 d officium sacerdotale veniat, quid
 02018014 Deus homini permixtus sit, ut una
 01005003 necessitate facere, quod doces non
 02015010 scivit, et predestinavit conformes
 02018015 ret persona Christi; cum hoc simul
 03003012 Petri Apostoli, scito diaboli esse
 02015010 estinavit conformes fieri imaginis
 02015005 , quamvis minutissimarum, usque ad
 01001008 onum et malum discretionis limitem
 02001006 od deus est, corporali modo tantum
 02014007 itudinem corporis anima quantitate
 01003005 d per eundem honorem vel potentiam
 01003005 ntiam fit, si recte atque utiliter
 01004007 ritum operisque boni efficientiam,
 02018016 em ipsi reddant de re que quotidie
 01005019 sancta mysteria que per sacerdotes
 02011005 umque sit proceritas arboris, nisi
 02018013 inquit, quidam rationem reddi sibi
 02003003 s suos spiritus, et ministros suos
 02014014 s civitatum quas novimus, montium,
 02011009 ideo autumnii frigore lapsa cadunt
 02011011 ora arboris elevet, et viriditatem
 02010016 quem accipiunt et reddunt tamquam
 02001013 animarum adducens, quod si locales
 02001013 les forent, profecto et corporales
 02006002 hominis secundum illud Genesios: "
 02004013 etarum eius". Et alibi: " Spiritus

extrema corporis pars vel digito tangatur, tota sentit.
 exuberat, ut non respuas deprecantem, sed libenter doceat
 facere, quod doces non fieri. Peritus enim dum non reppe
 facere, iter agere, mulieri colum tenere, et non ut dici
 faceret, et non saltaret. Meliusque erat viro hortum fac
 Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram",
 faciamus que non debemus. Ecce obediendum esse preceptis
 faciem eius spiraculum vite, et factus est homo in anima
 faciem Patris mei, qui in celis est": ex alio ad aliquam
 facilius credi debuit, quam unius incorporee et alterius
 facilius potuisse misceri? " Hec disputatio vera ratione
 facilius credere debent, Verbum Dei incorporeum incorpor
 facilius credat, in quantum quivimus ex Opusculis eorum
 facit, inquit, angelos suos spiritus, et ministros suos
 facit angelos suos spiritus, non corpora: angelos enim g
 facit spiritus suos nuncios. Propterea et apostolus Paul
 facit, inquit, angelos suos spiritus". Unde iam superior
 facta esse Scriptura sancta declarat. Dignetur ergo beat
 facta natura, sed corpore melior". In libro etiam de vir
 facta leguntur: quod si ea facta essent, post predicatio
 facta essent, post predicationem Evangelii iam necessari
 factas, eius esse crederis; ubi nec sermo elegans, nec
 factus est homo in animam viventem". Et Salomon ait: " Q
 factus est, id est, similis Deo, non enim alia salus ani
 falso laudari. Ego plane, licet fedus, et te et omnia tu
 fallitur, incorpoream se esse comprehendit. Multo magis
 famulam? et plerumque etiam amplius addidit equus qua
 fas est putari creatores, si pro subtilitate sui sensus
 fastidium scilicet legentibus generemus, ipse qui angelo
 fateor ignorare. Compellimur igitur necessitate facere,
 fateor esse persuasum". Hec verba beati Augustini ostendit
 fatentem duo Incorpora, quam unum incorporeum alterumq
 feceris adnunciari. Ego enim mox a te transmissus accepi
 feceris recitari, beati Apostoli sequens doctrinam, quod
 fecerit homo, extra corpus est"; anima que peccare potes
 fecisse te memoras in hoc libro Regularum, exiguitati no
 fecisse aliqua incorporea, aliqua corporea; preposuisse
 fecit de Officiis. Adtestatur sanctus Augustinus dicens:
 fecit Deus hominem ad imaginem suam, et Deus incorporeus
 fedus, et te et omnia tua pulchra prospexi et memetipsum
 femenino, maxime valentem minus valentiori. Sed hec dici
 feralem, vel avium, vel reliquorum, in quibus est secun
 ferens nec dignum duceas nenas ipsas perlegere, statim
 fertur, non deorsum; non quod te ad ima premat, sed quod
 festinans pertransiit minime eas petentibus nobis ostend
 fiant, nec tale aliquid Deus est. Nec si eodem spiritus
 fiat, qualem apostolica docet auctoritas, et non reperit
 fiat hominis: Nam sicut in unitate persone anima uniter
 fiat hominis, potuisse misceri, multo facilius credere d
 fidel scientiam necessaria sunt, inter reliqua non deuru
 fidel catholice veritatem, credimus Deum incorporeum fec
 fidem ducet: ut scilicet sicut credunt animam incorporea
 fides que constat ex auditu: cessabit baptismus si non f
 fiendum est nisi ut imperitus, sicut ego sum, ordinetur;
 fieret persona Christi; cum hoc simul fieri oportuerit,
 fieri. Peritus enim dum non reperitur qui ad officium sa
 fieri imaginis filli eius". Intellegat igitur quod Apost
 fieri oportuerit, quas rationem ipsi reddant de re que
 figmentum, et omnem scripturam divinam epistolam aut epi
 filli eius". Intellegat igitur quod Apostolus ait: " Qui
 filium aranee, quod pro modulo suo et latitudinem et alti
 fingit, illic iustitia unicuique sua tribuit, dum deo an
 finire; et excepto trinitate deo, non solum inrationaliu
 finire? Ergo si iuxta quantitatem corporis quantitas est
 fit, si recte atque utiliter fit, id est ut valent ad ea
 fit, id est ut valent ad eam salutem subditorum, que sec
 fit suave quod per imbecillitatem humanam videbatur habe
 fit, quomodo miscetur anima corpori, ut una persona fia
 fiat et ministros. In utroque periculum manet: aut tali
 fixa radicibus contineatur a terra, arbor esse non potes
 flagitant, quomodo Deus homini permixtus sit, ut una fie
 flammam ignis". Advertat igitur qui dicit angelos corpor
 fluminum, celi, et terre, vel reliquarum species rerum a
 folia, quia nec non sicut verno aut estivo tempore calef
 foliis servet; sed paulatim hiberno tempore succedente f
 folles, ignis ad oculos. Nec movent quod diximus: omne c
 forent, profecto et corporales forent. Unde subito prove
 forent. Unde subito preventus, nonnulla testimonia Scrip
 Formavit igitur dominus deus hominem de limo terre, et i
 fornicationis decepit eos". En habet non solum angelos b

02014004 is, que tantum in tempore est. Sed
 02010010 det. Sed quia invenire non potest.
 01005007 . Sed pertractet prudentia tua, ne
 03003009 illi iam necessaria non sunt. Et si
 01001009 immam corpusque anime subdit. Illic
 01001012 illic temperantia Furorem libidinis
 01001011 per equalis, que nec in contrariis
 02001001 verus exigit; lectis litteris tuis,
 02018001 d iam vel nunc accipiat, karissime
 02022001 tioni difficillimum est. Memores,
 03004009 ine sancte et in Christo karissime
 02000001 niani. Domino sancto ac venerabili
 03002008 stianus, si die ipso Ecclesiam non
 02011012 aulatum hiberno tempore succedente
 02011009 e non potest. Denique ideo autumni
 01005010 sse non debet. Bigamis enim aperta
 02022007 e plurimorum testium, si producti
 03004008 i qua nova vel inusitata divulgata
 03001010 roicci, admirans quod hix credulus
 01005013 t et tamen sine mulieris tactu non
 01005018 auditu; cessabit baptismus si non
 02002008 l certe nobis si aliquid divinitus
 02011007 dallas arboris usque ad summitatem
 02011008 atenus potest; et nisi aer ab igne
 02014009 s que debet esse sapientior, quanto
 03003013 s esse celestes, et ad nos de celo
 02020002 me tres, omni eloquentia splendore
 01001012 peris exaltatur. Illic temperantia
 03004004 ns doctrinam, quod inter cetera ad
 03001004 tuas, et de vestre sospitatis bono
 02017003 malit habere panem, quam sorlices;
 02009003 m et omne quod movetur in terra in
 02016003 a, aliqua corporea; preposuisse in
 02016005 pravis, immortalia mortalibus. In
 02021020 nquit, non investigamus, quo rerum
 02005003 , ne fastidium scilicet legentibus
 02006001 ritus anima hominis secundum illud
 02009002 lium irrationalem, secundum illud
 01002005 , exponens verba apostoli doctoris
 02009002 " Universaque, inquit, lumenta in
 02009004 suo, cunctumque volatile secundum
 02015001 am cogitet, si potest, quid sit in
 01001017 hoc officium veniant; qualem vitam
 01003011 uperintendit, curam scilicet eorum
 02003005 piritus, non corpora: angelos enim
 01006008 arii episcopi Pictaviensis quos de
 01003009 uia nomen est operis, non honoris;
 02001001 s litteris tuis, frater karissime,
 02014009 sapientior, quanto fuerit corpore
 02014010 ntiores esse minores, quam corpore
 02014016 o contineamus? Quis etiam locus tam
 02014013 in parvum corpus tantas corporum,
 01001002 itate tua editum, et ad nos divina
 01004006 od ad astra sustollat, dum per dei
 01005001 is indecorum vidi. Unde precor per
 01004006 illitatem humanam videbatur habere
 01000005 OME DIRECTA Domino beatissimo Pape
 01000002 COPI DE LIBRO REGULARUM AD SANCTUM
 01002002 re, Ilarius, Ambrosius, Agustinus,
 01004001 matur ista necessitas". Adtestatur
 01006018 e est et mihi percarum, sicut tuus
 02013014 it, tota odorat, tota tangit, tota
 02011002 um et arbores vivant et oculos non
 02011003 Certum est scilicet quod ista non
 02010006 ngeli: dicat etiam ex quo elemento
 02014012 orro autem, si tantam magnitudinem
 02017001 . Sed hec dicimus ostendentes quid
 03002004 is resurrexit, reverentissimum non
 01006007 librorum ductus eius transponeres.
 01001016 m habent, vivendi regulam tribuis.
 01001015 his, qui regiminis officium nullum
 01004007 r imbecillitatem humanam videbatur
 01006002 it nos preteriens, qui dixit nobis
 01006012 est, ut credam astra celi spiritus
 02002006 hac re definierunt, quantoscumque
 02014022 ima quantitatem nullam, qualitatem
 02014022 um nec quantitatem, nec qualitatem
 02014023 ur equalis Deo non est, qualitatem
 02014024 ia corpus non est, quantitatem non

forstian respondebit: Ut quid requiritur a me quanta Ani
 fortassis quia in elementis excellentior aer vel ignis e
 forte ad peritiam non sufficere et scire Christum Iesum
 forte ipsum nomen novum te delectavit; quia ipsa epistol
 fortitudo etiam in adversis et in prosperis reperitur a
 frangit discretique voluptatibus modum imponit. Illic cu
 frangitur nec in prosperis exaltatur. Illic temperantia
 frater karissime, grandi sumus admiratione permoti, eo q
 frater, qui te minime audire detrectat, sanctum atque eg
 frater dilecte, sententie domini, quia duorum aut trium
 frater.
 fratri Epiphanio diacono Licinianus et Severus exigui Le
 frequentat, aliquid operis faceret, et non saltaret. Mel
 frige factus, aqua ad inferiora descendens, arbor arescit
 frigore lapsa cadunt folia, quia aer non sicut verno aut
 fronte resistimus ne sacramentum utique corrumpamus. Qui
 fuerint, adsentire curabit. ITEM EPISTULA CUIUS SUPRA AD
 fuerint, omnino abiecta et detestanda sanctitas tua no
 fueris, et post Prophetarum vaticinia, et Christi Evange
 fuerit? Consolare ergo nos stilo tuo ut non puniamur nec
 fuerit qui baptizati; cessabant illa sacrosancta mysteria
 fuerit inspiratum, ut scribamus hortariis. Unde sciat san
 fuerit perducta, vivere nullatenus potest; et nisi aer a
 fuerit calefactus, aquam levare non potest. Denique ideo
 fuerit corpore grandior. Ad vero cum plerumque cernamus
 fuisse transmissas. Emendet ergo quod temere credidit sa
 fulgentes: in quibus inter cetera ingenii sui preclariss
 furorem libidinis frangit discretique voluptatibus modum
 Galatas scripsit: " Si quis evangelizaverit vobis preter
 gavisos. Sed in id non minime contristatis sumus, quod li
 gemmam, quam famulam? et plerumque etiam amplius appendi
 genere suo, cunctumque volatile secundum genus suum, uni
 genere incorporearum rerum rationalia inrationabilibus,
 genere igitur rerum corporearum, sensibilia insensibilib
 genere, et corpora angelica secundum propriam dignitatem
 generemus, ipse qui angelos spiritus non esse credit, sa
 Genesios: " Formavit igitur dominus deus hominem de limo
 Genesios: " Universaque, inquit, lumenta in genus suum et
 gentium: " Ita enim que propria discipline et morum sunt
 genus suum et omne quod movetur in terra in genere suo,
 genus suum, universe aves, omnesque volucres ingressu su
 geometrica disciplina punctum, quid linea, que nullam ha
 gerant, cum venerint; qualiter vel qualia doceant; et, n
 gerens: scopus quippe intentio est. Ergo episcopum, si v
 graece, latine nuncius dicitur, id est, qui facit spiri
 graeco Origenis in latium vertit; sed non omnia secundu
 graecum est enim atque inde ductum vocabulum, quod ille
 grandi sumus admiratione permoti, eo quod quendam virum
 grandior. Ad vero cum plerumque cernamus sapientiores es
 grandiores, non est anime secundum corporis quantitatem
 grandis anime, cum tanta spatia locorum continet? Sed qu
 granditates imaginum continet? An non omnes magnitudines
 gratia opitulante perlatum, tanto libentius legimus, qua
 gratiam et obedientie meritum operisque boni efficientia
 gratiam dei, que in te exuberat, ut non respuas deprecam
 gravednem. Dicis enim ea que consonant apostolis et apo
 Gregorio Licinianus Episcopus Librum Regularum a sancti
 GREGORIO PAPA URBIS ROMAE DIRECTA Domino beatissimo Pap
 GREGORIUS. Hi omnes testimonium habent quod dicitur, sicut ap
 Gregorius sanctus cuius stylum adsequeris, cuius exemplo
 Gregorius ait, usque ad ultimum discere senectutem". Inc
 gustat: et cum corpus movet ipsa per locum, non movetur
 habeant, nec unde aerem accipiant et reddant. Certum est
 habeant; verumtamen et ipsa ex quattuor elementis consta
 habeat substantiam: exceptis quattuor elementis, terra sc
 habeat animam, quantam corpus, quomodo in parvum corpus t
 habeat ordo nature, non quid nostrum adferat commodum. Q
 habeat? Sed quantum sentio, ideo novus iste predicator h
 Habemus sane libellos sex beati Ilarii episcopi Pictavie
 Habent enim pastores in quadraperitita tua distributione
 habent, vivendi regulam tribuis. Habent enim pastores in
 habere gravednem. Dicis enim ea que consonant apostolis
 habere se homelias a vestra beatitudine editas de libro
 habere rationales, que neque cum angelis neque cum homin
 habere videmur, ad convincendum virum, qui et responsion
 habere illum: Deum nec quantitatem, nec qualitatem habere
 habere. Quia igitur equalis Deo non est, qualitatem habe
 habere; quia corpus non est, quantitatem non habere. Qui
 habere. Quia etiam cogitet, si potest, quid sit in geome

02015006 suo et latitudinem et altitudinem
 02017002 rat commodum. Quis non etiam malit
 02002011 et ut libros eosdem, quos memoras,
 02004014 tus fornicationis decepit eos". En
 02005012 Si quis autem spiritum Christi non
 02011010 tivo tempore caelestis tantam vim
 02015002 na punctum, quid linea, que nullam
 02015003 nem, nullam altitudinem, sed solum
 02018009 vimus. In libro igitur qui titulum
 01005012 erem tetigerit? Quid si uxorem non
 01003003 n actione non amandus est honor in
 02002005 Agustini, sed et ceterorum qui de
 02020021 igitur animus corpus non est". Et
 02015006 e dignoscitur. Et cum intellexerit
 02004006 adversus mundi rectores tenebrarum
 02003006 . Propterea et apostolus Paulus ad
 02018030 reum, facilius potuisset misceri?
 02019004 mihi tamen fateor esse persuasum".
 01002006 m utilia esse significat, si etiam
 02017001 me valentem minus valentiori. Sed
 02020007 , quantum in toto corpore, et vita
 03001002 pignit, cogente caritate Christi,
 02003008 ministerium missi propter eos qui
 01002003 , Ambrosius, Agustinus, Gregorius,
 02011012 itatem foliis servet; sed paulatim
 01001006 ionem oculis mentis aperiat? Liber
 02005012 autem spiritum Christi non habet,
 02007004 servio in spiritu meo". Quem dixit
 02019001 De origine anime, quem ad sanctum
 01001015 gulam vivendi describis, sed etiam
 01004009 Pulcher enim pulchra dixisti et in
 02022006 vos notescenda mandavimus. Quod si
 03001010 s in terram profecti, admirans quod
 03003003 sum, et per suos Apostolos. Nam et
 02001012 tantummodo corpora esse credantur.
 01001017 ertita tua distributione quales ad
 01004012 r homo quam inanimata pictura. Sed
 01005008 i autem non sufficit, nemo erit in
 01006006 displicuisse vobis illud opus, sed
 01006016 morales quos fecisse te memoras in
 02002002 lla testimonia Scripturarum contra
 02005006 piritus appellari. Verumtamen quia
 02018015 ut una fieret persona Christi; cum
 02018025 incorporeum est Verbum Dei, ac per
 02018026 lxtio, quam anime et corporis. Sed
 03002005 sentio, ideo novus iste predicator
 03002007 s preparat, aut in eo ambulet. Sed
 03003001 amare. Absit ergo a sanctitate tua
 03004002 lam, si est penes te, rescinde, et
 01006002 teriens, qui dixit nobis habere se
 02004009 ritus, inquit, imundus exierit et
 01006010 ancti lob exposuit. Et satis miror
 02006002 os: " Formavit igitur dominus deus
 02012007 ns, spiritu autem presens" iudicat
 02012011 est, ipse quippe dicit: " Faciamus
 02012012 litadina nostra", et fecit Deus
 02001010 ici spiritus, sed corpora, tamquam
 02009008 que reptam super terram, universi
 02018014 reddi sibi flagrant, quomodo Deus
 02018018 ita in unitate persone Deus unitur
 01006013 s, que neque cum angelis neque cum
 02006001 ibulum. Dicitur et spiritus anima
 02010005 pedalis an quatripedalis sit anima
 02010011 ut ignem eligit naturam anime esse
 02010012 pudet ut credatur inde esse animam
 02010013 ngeli, unde est corpus pecoris vel
 02018017 anima corpori, ut una persona fiat
 02018019 A post paululum dicit: " Persona
 02018021 a autem Christi mixtura est dei et
 02018033 oreum corpori, ut una persona fiat.
 03001012 ureque eius epistolas, nescio cuius
 02001009 ationalium spiritus, angelorum vel
 02021010 alio ad aliqua agenda in conspectu
 02022002 nte domini, quia duorum aut trium
 01004012 r. Plus plerisque estimetur pictor
 02006003 ius spiraculum vite, et factus est
 02012005 cente Apostolo, quodcumque fecerit
 02018018 e persone anima unitur corpori, ut
 01003003 cens: " In actione non amandus est

habere dignoscitur. Et cum intellexerit hanc lineam, qua
 habere panem, quam sorices; gemmam, quam faulam? et ple
 haberemus in promptu, voluntati tue voluisse parere. Sed
 habet non solum angelos bonos, verum etiam angelos malos
 habet, hic non est eius". Dicitur et spiritus angelus:
 " habet, ut aquam ad superiora arboris elevat, et viridita
 habet latitudinem, nullam altitudinem, sed solum habet l
 habet longitudinem; auferat etiam cogitationem omnium re
 habet De summo bono, supra memoratus antistes: " Omnis n
 habuerit et Lamen sine mulieris tactu non fuerit? Consol
 hac vita sive potentia, quoniam omnia vana sub sole. Sed
 hac re definitur, quoniamcumque habere videmur, ad con
 hactenus de incorporalitate anime disputatum sit. Videam
 hanc lineam, quam diximus non esse corpoream, intellegat
 harum; contra spiritualia nequitiie in celestibus". Si ig
 hebraeos ait: " Nonne omnes sunt administratores spiritu
 Hec disputatio vera ratione plenissima magni antistitis
 Hec verba beati Agustini ostendunt illos non posse intel
 hec, que ad docende ac tuende fidei scientiam necessaria
 hec dicimus ostendentes quid habeat ordo nature, non qui
 hec anima est; nec locale est quod lam magnum est in tot
 hec qualiacumque sunt, ad sanctitatem vestram verba diri
 hereditatem capiunt salutis? " In angelo enim nomen offi
 Hi omnes testimonium tibi perhibent, sicut apostolus pre
 hiberno tempore succedente frigidus, aqua ad inferior
 hic tuus omnium est aula virtutum. Illic prudentia inter
 hic non est eius". Dicitur et spiritus angelus: " Qui fa
 hic spiritum, alibi mentem appellat, dicendo: " Ego autem
 Hieronymum presbyterum scripsit, " incorpoream quoque es
 his, qui regimini officium nullum habent, vivendi regul
 his pulchrum te esse ostendisti. Nolo enim te simile a
 his noluerit adscendere, nec plurimorum testium, si produ
 his credulus fueris, et post Prophetarum vaticinia, et C
 his non litteras transmittit e celo, sed Spiritu sancto.
 Hoc etiam in preiudicio animarum adducens, quod si local
 hoc officium veniant; qualem vitam gerant, cum venerint;
 hoc non adscendatoni aut adulationi reputeis, sed veritat
 hoc loco qui peritus esse dicitur: nemo erit utique sace
 hoc salubriori consilio statuisset ut in librorum ductus
 hoc libro Regularum, exiguitati nostre transmittere. Tui
 hoc opposuisse scriptis tuis inserta cognovimus, quod qu
 hoc invenire nullatenus poterit. credat multifarie multi
 hoc simul fieri oportuerit, quasi rationem ipsi reddant.
 hoc Verbi Dei et anime credibilior debet esse commixtio,
 hoc in nobis ipsis experimur, illud in Christo credere i
 hoc dicit, ut nos iudaizare compellat, ut nullus sibi in
 hoc quam pessimum sit, sanctitas tua perpendat. Utinam p
 hoc credere, ut epistule nunc nobis mittantur a Christo.
 hoc te penitent quod de tribunali eam feceris recitari,
 homelias a vestra beatitudine editas de libro sancti lob
 homine, ambulat per loca inaquosa, querens requiem et no
 hominem doctissimum et sanatum ut de stellis necius Orig
 hominem de limo terre, et inspiravit in faciem eius spir
 hominem in tanta terrarum longitudine disparatum, procul
 hominem ad imaginem et similitudinem nostram", et fecit
 hominem ad imaginem suam, et Deus incorporeus est: profe
 homines non iam ex spiritu et corpore, sed ex duobus sub
 homines, et cuncta in quibus spiraculum vite est, in ter
 homini permixtus sit, ut una fieret persona Christi; cum
 homini, ut Christus sit". Et post paululum dicit: " Pers
 hominibus facta esse Scriptura sancta declarat. Dignetur
 hominis secundum illud Genesios: " Formavit igitur domin
 hominis vel spiritus angeli: dicat etiam ex quo elemento
 hominis, vel spiritum angeli, et non pudet ut credatur i
 hominis aut spiritum angeli, unde est corpus pecoris vel
 hominis. Omne igitur corpus quod vivit, ex quatuor elem
 hominis: Nam sicut in unitate persone anima unitur corpo
 hominis mixtura est anime et corporis; persona autem Chr
 hominis". Et post paululum: " Verumtamen duarum rerum re
 hominis, potuisset misceri, multo facilius credere debent
 hominis litteras sub nomine Christi factas, eius esse cor
 hominum, non debere dici spiritus, sed corpora, tamquam
 hominum veraciter adpareant. Sic enim in libro eiusdem o
 hominum testimonium verum sit, labori nostro in arcto te
 homo quam inanimata pictura. Sed hoc non adscendatoni au
 homo in animam viventem". Et Salomon ait: " Quis scit si
 homo, extra corpus est"; anima que peccare potest, utiq
 homo sit; ita in unitate persone Deus unitur homini, ut
 honor in hac vita sive potentia, quoniam omnia vana sub

01003004 e. Sed opus ipsum, quod per eundem
 01003009 scopus, quia nomen est operis, non
 02002008 us fuerit inspiratum, ut scribamus
 03002010 non saltaret. Meliusque erat viro
 02012003 um, ut anima de aliquo elementorum
 02018028 erum credendum preciperetur, quid
 02022003 stum in arcto tempore providentis,
 01002001 xtollantur quid agant. Adtestantur
 01003001 ino sibi nihil prosit". Adtestatur
 02019015 la corporea contemnat, universoque
 01001005 anime suo inveniatur? ubi contentis
 01004007 fit suave quod per imbecillitatem
 02010015 s enim proprie pertinet ad terram,
 01005007 ffficiat ei scire Christum lesum et
 02001010 , sed corpora, tamquam homines non
 02003001 ibere profecto curabimus. Sed nunc
 02005014 quit, angelos suos spiritus". Unde
 02018001 adpenditur, non ordo creantis. Sed
 02018005 amen quia angustia temporis, sicut
 03003008 sent, post predicationem Evangelii
 02005011 Tolo: " Ubi autem spiritus domini,
 01003005 fit, si recte atque utiliter fit,
 02002012 ed quia non possumus quod volumus,
 02003005 in graece, latine nuncius dicitur,
 02007001 mens, que est veluti oculus anime,
 02019016 esiderat, qualis a Deo factus est,
 02021005 corporeo, verum etiam ex corporeo,
 03001004 re sospitatis bono gavisos. Sed in
 03004005 quis evangelizaverit vobis preter
 02014021 magnitudines corporum continet? Et
 02019008 cepisse meminerint. Scripsit autem
 02011009 , aquam levare non potest. Denique
 03002005 ua non habeat? Sed quantum sentio,
 02019013 dine corporum sic animam querimus.
 03002003 oper Resurrectionem domini nostri
 01005007 am non sufficit ei scire Christum
 01005003 ue me fateor ignorare. Compellimur
 02003003 tros suos flammam ignis". Advertat
 02004007 tualla nequitie in celestibus". Si
 02006002 ecundum illud Genesios: " Formavit
 02010001 est, in terra mortua sunt". Videat
 02010014 t corpus pecoris vel hominis. Omne
 02013009 m interius sit, non exterius. Tota
 02014018 loca inlocaliter continet. Si vas
 02014023 tatem, nec qualitatem habere. Quia
 02015011 i imaginis filii eius". Intellegat
 02016005 , immortalia mortalibus. In genere
 02018008 iunt, scribere curavimus. In libro
 02020009 magnum in parvo quam in magno: non
 02020010 d inlocal est, corporeum non est:
 02020012 incorporalis atque inlocalis est:
 02020014 s est, et voluntas corpus non est:
 02020019 us est, et memoria corpus non est: non
 02020021 roximat et longinquat inlocaliter:
 03003007 m epistole misse sunt de celo. Non
 02010008 terra scilicet, et aqua, aer, vel
 02011008 nullatenus potest; et nisi aer ab
 02010011 ntior aer vel ignis est, aerem aut
 02003003 piritus, et ministros suos flammam
 02010011 in elementis excellentior aer vel
 02010016 cipiunt et reddunt tamquam folles,
 01005002 sed libenter doceas que me fateor
 01006008 s. Habemus sane libellos sex beati
 01002002 , doctores defensoresque ecclesie,
 01002004 cat apostolus prebuertur prophete.
 01003022 atio deserenda est, ne subtrahatur
 01005018 non fuerit qui baptizet: cessabunt
 02013013 s quinarium numero dispersit sint,
 01003010 atque inde ductum vocabulum, quod
 01001007 hic tuus omnium est aula virtutum.
 01001009 deo animam corpusque anime subdit.
 01001011 ngitur nec in prosperis exaltatur.
 01001013 eteque voluptatibus modum imponit.
 01001008 malum discretionis limitem fingit.
 01003001 ulc libro tuo sanctus Ambrosius in
 02004001 ed et de angelis malis, quanvis de
 02019004 Hec verba beati Agustini ostendunt
 01006006 pistula memoras displicuisse vobis